ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________________№ _________________
        г. Брянск

О проведении областного конкурса-многоборья
командиров взводов военно-спортивной игры «Орлёнок»
Движения юных патриотов «Во славу Отечества» среди учащихся
общеобразовательных учреждений Брянской области

 С целью организации целенаправленной работы по патриотическому
воспитанию учащихся, в соответствии с календарным планом организационно-
массовых мероприятий с учащимися и педагогами Брянской области на 2014-2015
учебный год и Положением о конкурсе - многоборье

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Брянскому областному Дворцу детского и юношеского творчества им.
Ю.А.Гагарина (Кашечко) провести 23 октября 2014 года областной конкурс-
многоборье командиров взводов военно-спортивной игры «Орлёнок» Движения
юных патриотов «Во славу Отечества»  среди учащихся общеобразовательных
учреждений, кадетских школ-интернатов Брянской области на основании
утверждённого Положения.

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием, директорам
кадетских школ-интернатов направить для участия в конкурсе-многоборье одного
учащегося – командира взвода военно-спортивной игры «Орлёнок» Движения
юных патриотов и одного руководителя, обеспечить расходы на проезд и питание
участников конкурса. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути и во
время проведения конкурса возложить на педагогов-руководителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя
директора департамента образования И.И. Потворова.

Директор департамента         В.Н. Оборотов

Приказ подготовлен
Брянским областным Дворцом
детского и юношеского творчества
им. Ю.А. Гагарина
исп. Кашечко Г.И.
тел. 74-39-12